nula eur 50/100)  

na účet prenajímateľa:  

PRIMA Banka Slovensko, a.s., číslo účtu: 0496529003/5600, IBAN: SK55 5600 0000 0004 9652 

9003,  variabilný symbol 3229072022 

a 

prevádzkové náklady: 

za obdobie 10-12/2022 zaplatiť a to do 10.12.2022 vo výške 437,62 € (slovom: štyristotridsaťsedem 

eur 62/100)          

za obdobie 01-06/2023 zaplatiť a to do 15.06.2023 vo výške 844,77 € (slovom: osemstoštyridsaťštyri 

eur 77/100) 

na účet prenajímateľa: 

PRIMA Banka Slovensko, a.s., číslo účtu: 0496525002/5600, IBAN: SK24 5600 0000 0004 9652 

5002,  variabilný symbol 3229072022. 

3. Platby za služby spojené s nájmom (prevádzkové náklady), spôsob ich výpočtu a ich výška sú